



تلاش صهیونیست‌ها برای ایجاد تفرقه میان مسلمانان است/ ادامه انتفاضه مردم فلسطین تا آزادی قدس شریف

«صلاح زواوی» سفیر فلسطین در ایران با بیان اینکه تلاش صهیونیست‌ها ایجاد تفرقه در میان مسلمانان است، گفت: دشمنان اسلام از حضور مقاومت در کنار کشور فلسطین نگران هستند.

به گزارش آران نیوز: «صلاح زواوی» سفیر فلسطین چهارشنبه شب در دیدار علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با سفرای کشورهای اسلامی با بیان اینکه وضعیت جهان اسلام در حال حاضر اسفبار است، تصریح کرد: کشورهای اسلامی در حال حاضر از یکدیگر تفکیک و جدا شده اند و جهان اسلام به یک سرنوشت ناگوار دچار شده است.

وی با اشاره به ایجاد 1200 شهرک نشین در سرزمین‌های اشغالی ادامه داد: غزه در محاصره رژیم صهیونیستی قرار گرفته است و ساخت و زیرساخت‌های آب و برق آن از بین رفته و ساختمان‌ها و منازل مسکونی آن ویران شده که نیاز به بازسازی دارد.

زواوی با بیان اینکه دشمنان اسلام از حضور مقاومت در کنار کشور فلسطین نگران هستند، افزود: انتفاضه مردم فلسطین از 100 سال پیش شکل گرفته و تا آزادی قدس اشغالی ادامه خواهد داشت و در راه آزادی هزاران شهید تقدیم اسلام کرده، لذا اکنون بیش از هر زمان دیگری نیز به دنبال ایجاد وحدت در کشور فلسطین هستیم.

وی با بیان اینکه توطئه دشمنان در جهان اسلام از کشوری به کشور دیگر انتقال پیدا می‌کند، اظهارداشت: از 1400 سال پیش سنی و شیعه وجود داشته و هیچگاه تاکنون اختلاف جدی بین آنها وجود نداشته، اما اکنون دشمنان به دنبال ایجاد تفرقه مذهبی بین مسلمانان هستند.

سفیر فلسطین در ایران با بیان اینکه تلاش صهیونیست‌ها برای ایجاد تفرقه در میان مسلمانان باید با هوشمندی کشورهای اسلامی خنثی شود، تصریح کرد: عده‌ای در کشورهای اسلامی در حال دامن زدن به اختلافات بین مسلمانان هستند اما مسلمانان هوشیار باید همانند همیشه از بروز اختلافات جلوگیری کنند.

در ادامه این دیدار، نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی، ضمن عرض خیرمقدم به سفرای کشورهای اسلامی گفت: سنت حسنه‌ای که همه ساله توسط رئیس مجلس شورای اسلامی برپا می‌شود سبب ایجاد انس و دوستی میان نمایندگان کشورهای اسلامی می‌شود.

«علاءالدین بروجردی» با بیان اینکه قرآن کریم محور تفکر مسلمانان است، افزود: اگر به آیه‌های قرآن کریم در خصوص وحدت توجه می‌شد شاهد نزاع و تفرقه میان کشورهای اسلامی نبودیم.

وی ادامه داد: کشتن مسلمانان به دست مسلمانان و ایجاد تفکرهای انحرافی پدیده شومی است که امت اسلام این روزها با آن دست به گریبان است.

بروجردی با تاکید بر لزوم وحدت میان مسلمانان تصریح کرد: متأسفانه رژیم غاصب صهیونیستی سیاست کمیته حقوقی سازمان ملل متحد را برعهده گرفته لذا کشورهای اسلامی با همکاری و همفکری می‌توانند از بروز این پدیده‌های ناهنجار جلوگیری کنند.